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Tegevusaruanne

EELK Tartu Peetri koguduse õpetaja
SÕNALINE ARUANNE 2016
Tartu Peetri koguduse liikmeskond püsis stabiilsena. Ristitute ja leeritatute suur hulk hoidis
koguduse numbrilised näitajad ilusas tasakaalus. Matusetalituste arv ja koguduseliikmete surmade
arv oli tavapärane. Kirikukirjadega teistest kogudustest tulijate arv oli suurem kui Peetri
kogudusest mujale lahkunute oma.
Pühapäevaste kirikuliste arv oli enamasti 100 inimese piiril. Aasta keskmine - 117 inimest.
Koguduse töötegijate, koorilauljate ja vabatahtlike töötegijate ring ei kasvanud.
Koguduse iganädalastel ühisettevõtmistel (kooride proovid, naisring, lehelugejate ring, piiblitund,
pühapäevakool…) kaasategevate inimeste hulk on hinnanguliselt 50 inimese ringis.
Jumalateenistustel, ühisettevõtmistel, talgutel ja nädalasisestel korralistel kooskäimistel osales
aasta jooksul hinnanguliselt 1000 oma koguduse liiget.
Hingekirja arvestati 2016. aasta lõpu seisuga 9002 inimest. Liikmeannetajaid oli 747 ja neid, kes
liikmeannetajatest ka armulaual käisid, ehk siis täieõiguslikke koguduseliikmeid oli 326.
Vabatahtlikud töötegijad
Õpetaja emeeritus Kalle Mesila viis läbi Peetri koguduse piiblitunde kogu 2016. aasta vältel.
Kirsi Vimpari on misjonär Soomest, kes 2015. aasta jaanuaris EELK misjonikeskuse poolt Peetri
kogudusse läkitati. Sügisest 2015 võttis Kirsi enese juhtida Peetri koguduse pühapäevakooli.
2016. aasta talvel alustas Kirsi soomekeelsete piiblitundide läbiviimist kirikus ja koduste
osadusringide läbiviimisega.
Kaire Saul on olnud abiks pühapäevakooli töö korraldamisel 2015. aasta sügisest. Ta on läbinud
Tartu Ülikooli usuteaduskonnas magistriõppe usundiõpetuse õpetaja erialal.
Koguduse juhatuse esimees, Valdek Tageli kanda on kõik ootamatud ja kiiret lahendamist
vajavad korralduslikud ning tehnilised küsimused kiriku juures. Suur abi kogudusele oli
organiseeritud lumekoristus kiriku autoparklas aasta alguskuudel, puude langetamine, lehekottide
ja okste äravedu, jõulupühade ajal teostatud autoparkla tasandustööd ning müüriladumise tööd
leerimaja juures, kiriku küttesüsteemi pumba väljavahetamine jms.
Vabatahtlikud töötegijad ja n-ö auameti pidajad on kõik koguduse nõukogu, juhatuse ja
revisjonikomisjoni liikmed. Kirikuvanemad täitsid oma ülesandeid korrektselt ja väärikalt.
Naisring korraldas igal teisipäeval ja ka laupäeviti kirikuhoones puhastus- ja koristustöid ning
organiseeris teisipäeviti ja neljapäeviti (alates sügisest kolmapäeviti) keskpäevase kirikukohvi
tunni. Naisringi liikmed katsid iga kuu viimasel pühapäeval koguduse eakatele sünnipäevalastele
sünnipäevalaua. Naisring aitas korraldada koguduse talgupäevade ladusat läbiviimist. Naisring
täidab ka diakooniatöö ülesandeid. Võimalusel külastatakse vanureid ja haigeid koguduseliikmeid.
Laulukoori lauljad on andnud kogudusele oma aega ja lauluoskust. Nende tublide lauljate vaimu-
ja oskusandide kinkimine kogudusele liigitub samuti vabatahtlikkuse korras tehtava töö alla.

Peetri koguduses peetakse jumalateenistused luterlikule kirikule omastele alalhoitud vanadele
traditsioonidele vastavalt. Jumalateenistuste liturgiline osa järgib Agenda korda.

Talitused viidi läbi väljakujunenud kirikukorra järgi. Ristimistalitused toimusid kõik kirikus,
leeriõnnistamised ja laulatused samuti. Talituste üldarv pisut tõusis. Ristiti 101, neist 35
väikelapsed, 9 noored ja 59 seni ristimata leerilapsed.Leeritati 103, neist 5 lapsena Peetri kirikus
ristitud ja 29 varem mujal ristitud. Koguduse kaudu maeti 42 isikut, neist 14 olid Peetri koguduse
liikmed.
Muusikatöö Juulis toimusid orelikolmapäevade raames õhtused orelikontserdid ning
tavapäraseks kujunenud oreli sünnipäeva kontsert 4. augustil. Kontserdiga tähistati oreli
pühitsemise 125. aastapäeva. Pidupäeva külalisesinejateks olid kaks Itaalia orelikunstnikku,
Mirella Diriminti ja Paolo Devito.  Orelikolmapäevadel musitseerisid Elke Unt, Tuuliki Jürjo ja
Mattias Aabmets (bariton), Marju Riisikamp ning ansambel „Servimus Dominum”.
Tartu Kultuurkapitali toetusel osteti kirikule digitaalne klaver. See kaasaegne pill on otstarbekas
muusikatöö tegemise instrument.
Segakoor ja lastekoor osalesid 24. IX Tartu Maarja koguduse laulupäeval. 27.XI olid koraalikoor,
segakoor ja lastekoor abiks advendipüha teenistusel laulmisega kaasa teenimas.
Koraalikoor harjutas pühapäeviti enne jumalateenistust koguduse laule ja aitas igal
jumalateenistusel orelirõdult laulmisega kaasa teenida. Lastekoor on jagunenud kaheks osaks ja
koguduse juurde on moodustunud nüüd nii lastekoor kui ka noorteansambel.Lapsed kaunistasid
mitmeid teenistusi.
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Hoolekande- ja hingehoiutöö. Kodukülastuste arv oli väiksem kui varasematel aastatel.
Õpetaja on teinud aasta kestel kümmekond kodukülastust ja külastanud ka haiglas viibivaid
koguduseliikmeid. Kahel korral peeti Kalda päevakeskuses armulauateenistus ja õpetaja viis läbi
ühe koduse armulauatalituse Annelinnas.
Ühe pühapäevase jumalateenistuse korjandus annetati veteranide toetuseks, ühe korjandusega
toetati Ylivieska mahapõlenud kirikuhoone taastamist Soomes ning ühe korjandusega Narva
Aleksandri kiriku väljaostmist pankrotipesast.
Laste-, noorsoo- ja kasvatustöö. Pühapäevakooli tööd juhtis koguduse juurde läkitatud
misjonär Kirsi Vimpari. Teda abistas Kaire Saul. Pühapäevakoolis käis kokku 17 last.
Linna koolidega suhtlus toimus peamiselt jõulude ajal. Peetri kirikus pidasid oma
jõulujumalateenistuse 4 kooli ja kristlik noortekodu.
Koguduse toel on möödunud aastatel tehtud tõhusat lastetööd koostöös Peetri kooliga, kus avati
juba neljas klass. Õppeasutuses on 2016. aasta lõpul 143 last. Kooli pidajaks on 2011. aastal
asutatud MTÜ Tartu Luterlik Peetri Kool. MTÜ liikmeskonnas on mitmed Peetri koguduse liikmed.
Noortetööks saab pidada koguduse leerikooli. Leerikooli peeti 2016. aastal kolmel korral: kevadel,
suvel ja sügisel. Lisaks veel paar eraleeri. Leerikursusel osales kevadel 49, suvel 21 ja sügisel 26
leeriõpilast.
Teavitus, ajakirjandus ja meedia  Ajakirjanduses kajastatu on olnud positiivset laadi. Peetri
kogudusega ja õpetaja(te)ga seotut on välja toodud nii kirikulehes kui ka kohalikus ajalehes „Tartu
Postimees“. On olnud mitmeid ülevaateid Peetri kooli tegevusest.
Informatsioon on kättesaadav ka koguduse koduleheküljel internetis
http://www.eelk.ee/~ktrtpeetri/, samuti koguduse teadetetahvlitel. Vaimulikku kirjandust ostetakse
kogudusele vastavalt vajadusele. Möödunud aastal toodi ühe endise teoloogiaüliõpilase poolt
kirikusse suurel hulgal teoloogilist õppe- ja väärtkirjandust, mis paigutati koguduse
raamatukogusse. Tellitud on ajaleht „Eesti Kirik“ viies eksemplaris. Ajalehte loetakse kiriku
töötegijate ja külalistega ühiselt igakolmapäevasel kohvitunnil. Kogudusele käib regulaarselt ka
Oulu kirikuleht “Rauhan Tervehdys”.Koguduse kaudu levitatakse kiriku kalendreid. Leerilapsed
soetavad endale leeriõpiku ja samuti ostetakse leeripiibleid. Kogudus on EELK infosüsteemi
„Koguja“ andmebaasi täiendaja ja kasutaja.
Majanduselu Kogudus soovib kirikuhoone siseruumide remondi lõpule viia. Fuajee
elektrijuhtmestiku seintesse süvistamise ja ümberpaigaldamise teostas ettevõte FIE Anton
Pärnapuu. Sama ettevõte paigutas aasta viimasel kuul ümber mõned elektrijuhtmed kiriku
altariruumi juures. Koguduse majahoidja Mati Nõu tegi fuajee ning eeskoja remondi. Kirikuhoonet
ümbritseva karniisipleki paigaldamist ei jõutud 2016. aastal teostada ning see töö tehakse ära
2017. aasta esimesel kuul.
 

2016. aastal kinnitati Tartu linnavalitsuse poolt leeri- ja koolimaja ehitusprojekt ning väljastati
objektile ehitusluba. Ehitusprojekti eest on kogudus arhitektuuribüroole tasunud. Detailne
tööprojekt tellitakse arhitektilt siis, kui on leitud ehitustegevuse rahastamise allikas. Koolimaja
ehitamise organiseerimine lasub Peetri Koolil.
Koguduse leeri- ja koolimaja juures algasid sügisel lammutustööd. Töid rahastas KIK.
Rahastustaotluse esitas ja tööd tellis MTÜ Tartu Luterlik Peetri kool. Mõne nädala kestel lammutati
kogu nõukogudeaegne juurdeehitus ja tasandati ala. Maa sees asus masuudimahuti, mille
likvideerimine nõudis eritöid, erikäsitlust ja õli utiliseerimist. Hoone hoovipoolne vaade oli pärast
lammutustöid üpris trööstitu. Sügisene pikk poriaeg süvendas seda meeleolu. Läbisadava katuse
tõttu halveneb leerimaja olukord pidevalt. Sügistuul tõi katuselt alla veel mõned lahtirebenenud
plekiribad.
Koguduse juhatuse esimees Valdek Tagel organiseeris lahtirebitud liftišahtiavade sulgemise ning
tasandas killustikuga parkimisala hoovil. Suureks abiks leerimaja olukorra parandamisel on olnud
majahoidja Mati Nõu.
17.III muinsuskaitse ametnikud Inga Raudvassar ja Kadri Tals teostasid revisjoni ja teostasid
koguduse kunstiväärtuste ülevaatamise.
Koguduse suhted teiste kogudustega, kohaliku omavalitsuse ja muude
institutsioonidega Suhted kohaliku omavalitsusega on head ja konstruktiivsed.
Õpetaja kohtus mitmel korral ametlikult ja ka eraviisiliselt Tartu linnapeaga. Linnavalitsusega
koostöös võõrustati suvel Lüneburgi linnast saabunud rohkearvulist delegatsiooni, mille eesotsas
oli Lüneburgi Saksa-Eesti seltsi esimees Heiko Freze.
Linna ametivõimude suhtumine koguduse tegevusse on toetav.
Suhted teiste konfessioonidega on sõbralikult vaoshoitud. On olnud kokkupuuteid ja läbikäimist 
üldisel pinnal. Tartu kirikute ja koguduste vaimulikud kohtuvad regulaarselt ja peavad ühiseid 
nõupidamisi. Mitmed koguduseliikmed osalevad ka teiste koguduste koosviibimistel ja teiste

http://www.eelk.ee/~ktrtpeetri/
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koguduste liikmed jälle Peetri koguduste ettevõtmistes. Üksikud teiste konfessioonide esindajad
on osalenud Peetri koguduse jumalateenistustel või ühisettevõtmistel.
Tartu kirikute ja kogudustega peeti ühiselt Suure Reede ristikäik Tartu linnas, oikumeeniline ühisettevõtmine, mis lõppes seekord Peetri kirikus.

Peetri kogudus osales koguduste ja kirikute ühisettevõtmises „Kirikute öö“.

Sõpruskogudused
Ametlikud sõpruskogudused on:
Soomes Kiiminkis (Oulus), Saksamaal Lüneburgis ja Kanadas Torontos. Koguduse õpetajal ja
mõnel aktiivsemal koguduseliikmel on veel isiklikke sõprussidemeid mõne Läti ja Saksa koguduse
esindajatega.
Kiiminki
Vanade sõprussidemete hea hoidja Anneli Ojalehto Kiiminkist külastas kogudust kahel korral.
22.II käis ta kirikus külas, tõi naisringile kohvi ja lastele mänguasju. 13.XI osales Peetri kirikus
hommikupalvusel ning võttis osa naisringi tööst.
Lüneburg
9. VII ja 10. VII Lüneburgi delegatsioon (28 inimest) Tartus. Külalisi aitas võõrustada koguduse
esindus ja Peetri kirikus koos käiv Tartu Lüneburgi Selts. Külaskäigul raekotta tervitas
delegatsiooni linnapea Urmas Klaas. Kõik lüneburglased osalesid pühapäevasel jumalateenistusel
Peetri kirikus ja paljud neist võtsid vastu armulaua sakramendi. Pärast teenistust andis külaliste
auks kontserdi Tartu Arsise Kellade Ansambel ja seejärel mindi koos sakslastega Raadile uude
ERM-i majja. Lüneburgi Mihkli koguduse pastor emeeritus ja pikaaegne sõprussuhete hoidja
Wolfgang Koch saatis Peetri koguduse õpetajale kõik oma vaimuliku ametirüü stoolad. Tema enda
tervis on nüüd nii vilets, et ta vaimulikuametit enam pidada ei saa.
Toronto Peetri koguduse liikmetega kohtus ja suhtles õpetaja eraviisiliselt.
Koguduse liikmed
Koguduse liikmeskond moodustub suures osas Tartu linna ja linna lähiümbruse elanikest. Paljud
koguduseliikmed elavad Tallinnas või väljaspool Eestit. Üsna suur on nende noorte meeste arv,
kes töötavad Soomes ja käivad Tartus vaid nädalalõppudel, puhkuse ajal või pühadeperioodil.
Koguduse liikmeskonnas on esindatud kõik sotsiaalsed kihid, liikmetest 2/3 on naised. Aktiivsete
koguduseliikmete ring püsis sarnasena eelnevatele aastatele. Koguduse sisemine aktiivsus
piirdub suuremas osas jumalateenistusliku eluga. Väikesearvuline hulk koguduseliikmeid osaleb
koguduse teistes ettevõtmises. Mitmed ustavad koguduseliikmed tuli saata igaviku radadele ja
mitmed tublid kaasalööjad jäid tervisehädade või vanaduse tõttu kodusteks. Pühapäevaste
kirikuliste arv püsis saja inimese ringis. Read täienesid uute leeritatud koguduseliikmete võrra.
Liikmeskond kokkuvõttes ei kasvanud ega kahanenud. Numbrilised näitajad küll pisut tõusid.
Armulaualiste hulk suurenes.
Koguduseliikmete vahekord kaasinimestega on hea.
Koguduseliikmed tulevad oma eluga toime. Materiaalne olukord on pere- ja leibkonniti küll erinev,
kuid päris toimetuleku piiril elavaid koguduseliikmeid on vähe. Enamasti tullakse oma eluga toime
ja saadakse hakkama.
Suuremad ühistegemised
Talgud. Kiriku juures peeti kaks talgupäeva, millel osales kokku 59 inimest.
Kevadtalgud peeti ülemaalise talgupäeva „Teeme ära“ raames 7. V. Osalejaid oli 41.
Langetati puid, saeti oksi, koristati kirikut ümbritsevat ala, koristati kiriku torni ruume, puhastati ja
värviti raudaeda, pesti kiriku esimese ja teise korruse aknad, puhastati kroonlühtreid, pesti kiriku
pingid ja värviti kantselei tagune õuepink.
29.X sügistalgud kiriku juures. Osalejaid 18. Pesti kiriku alumise korruse aknad, riisuti lehti,
langetati kask, tükeldati ja veeti oksad ära, korjati koolimaja rusudest telliseid ja paekive, riisuti
langenud lehti, pesti kiriku nurgatornide trepid.
Väljasõidud. Koguduse ekskursioone korraldati kahel korral.
23.IV leerikooli õppeväljasõit Tallinna suunal.Osales 23 inimest ja bussijuht. Kevadisi leeriõpilasi
nende seas 17.Külastasime Põltsamaa, Anna, Kose, Tallinna Toom, Tallinna Püha Vaimu, Rootsi
Mihkli ja Järva-Jaani kirikuid ning Saha kabelit ja Usuteaduse Instituudi kabelit.Meid tervitasid
pühakodades õp. M. Haamer Põltsamaal, õp. Tauno Kibur Kosel, õp. A. Tuhkru Toomkirikus,
abiõp. E. Kraft Püha Vaimus ning õp. K.H. Melder Järva-Jaanis.
13.VII Suvine ekskursioon Viljandimaale. Osalejaid 25.Koguduse reisigrupiga külastasime Viljandi
Pauluse, Viljandi Jaani, Karksi, Halliste ja Tarvastu kirikuid. Kohtasime õpetajaid Villu Jürjot ja
Allan Praatsi. Viljandi Jaanis tervitas meid Viljandi praostkonna sekretär Toivo Vilumaa. Karksis ja
Hallistes koguduste olid vastuvõtjateks juhatuse esimehed.
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Neljandat korda peeti lõikustänupüha laat Peetri kooli toetamiseks. Seekord peeti laat
lõikustänupüha laupäeval ja laadamelu toimus kiriku esisel platsil. Laada eel peeti kirikus Peetri
kooli 110. aastapäeva tänuteenistus. Kooli tähtpäevaks seati kiriku eesotsas üles teemakohane
fotonäitus. Kooli koor andis kirikus kontserdi ja Peetri lasteaia pere etendas marionettnukkudega
ühe muinasjutu. Osalejaid mitusada.
10.XI kogunes kiriku aeda Peetri kooli mardirongkäik. Lumi oli maas ja kirikuaias põles tore lõke.
Äramärkimised
Kirikuvanema teenetelint
13. I Koguduse juhatuse otsusel anti kirikuvanem Leonhard Valdeku Laanemaale postuumselt
kirikuvanema teenetelint. Teenetelint anti üle 31. I jumalateenistusel perekonna esindajale Raivo
Laanemaale.
Peetri koguduse teenetemärk nr. 16 Maria Kao, üle antud I nelipüha jumalateenistusel kirikus.
nr 17 Õie Kuperjanov, üle antud 26.VI pühapäevasel jumalateenistusel.
EELK tänukiri EELK tänukiri anti naisringi liikmele Anne Hermetile ja koguduse sekretärile Margit
Vaikmäele. Õpetaja andis Anne Hermetile tänukirja üle 1. Nelipüha jumalateenistusel ja Margit
Vaikmäele Kolmainu püha teenistusel.
Hinnang ja tähelepanekud

2016. aastal oli meeldejäävamaks Peetri kooli ehitusprojekti valmimine, ehitusloa väljastamine ja
esimeste lammutustööde teostamine.
Projekti valmimisega seoses toodi kirikusse ja seati vaatamiseks kiriku ja koolimaja ning kogu
ümbrust visualiseeriv väike makett. Peetri kooli 110. aastapäeva äramärkimiseks korraldati kiriku
ruumis ka temaatiline fotonäitus. Peetri koolile anti üle kooli ajalookroonika. Kroonikat hoidis pikka
aega enda valduses ajakirjanik Ene Puusemp, kes on kroonikaandmete põhjal avaldanud mitmeid
ajaleheartikleid Peetri kooli ajaloo kohta.
Aasta esimesel poolel oli kirikus vaatamiseks fotonäitus 2015. aastal teostatud altariruumi remondi
vaadetega. Näituse pealkirjaks oli „Enne ja nüüd“.
Koguduse elu möödus väliselt rahulikult. Advendiaja kontserttegevus tõi kiriku taas rahvast täis.
Meeldejäävad olid kõik leeriajad ning kuld- ja hõbeleeripüha.

Kokkuvõtteks
Et ma olen aga Jumalalt abi saanud tänase päevani, siis ma seisan tunnistades nii pisikestele kui
suurtele...
Ma palvetan, et teie armastus üha enam ja enam kasvaks tunnetuses ja kõiksuguses kogemises.
Ap 26:22, Fl 1:9
Meile kingitud aasta 2016 on jõudnud lõpule ja uus juba alanud. On olnud üllatuste- ja
ehmatusterohke ning keeruline aastaring, kui vaadata maailma asjade käiku tervikuna. Oleme
hädasse sattunud inimesed võtnud oma eestpalvetesse. Meie maad ja rahvast on Jumal oma
armuga hoidnud. Meie sajanditepikkune kristlik kultuur ja traditsioon on eriline ning elujõuline.
Palume, et kõik ka edaspidi nii jääks. Seda on meie esivanemad ajastute kulgedes soovinud ja
palunud meie eest ning meie heaks. Selle kõige hoidmiseks on vaja suurt tarkust ja ristirahva
kombel tegutsemist. Tuleb kindlameelselt teha ja nõuda seda, mida paljud teised ei taha ega soovi
enam enese asjaks pidada. Kirikul on olnud omad ehmatused, kuid kirik ja kogudus on just
seesugustel aegadel kindlaks varjupaigaks ning kinnitajaks. Peetri kogudusel on alles sisemine
jõud. Ka väliselt loetletav ja arvestatav on kasvanud ning kosunud. Ei mitte meile, vaid Jumalale
olgu tänu selle eest. Tänu kõikidele, kes on Peetri kirikut oma abi ja annetustega toetanud ning
oma kogudust armastusega hoidnud. Kirik kannab armu, halastuse, lohutuse ja toetuse vaimu. Kui
ka maailm hävib või teiseneb, siis Jumala Sõna on ikka seesama, mis ta oli muistsetel aegadel, oli
eile, on täna ja jääb edaspidi. Jäägem ise selle kindla Sõna kandejõu keskele ja pühade
osadusse, siis on kõik hästi ja edeneb. Palvejõud, mida ristiinimesed kannavad ja maailmale
annavad, toimib.
Usk, lootus ja armastus ühendab ja toetab ristiinimesi, neid, kes Ülestõusnut tunnevad ja
tunnetavad.
Tartus 27. I 2017 AD
Õp. Ants Tooming
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 22 028 12 740 2

Nõuded ja ettemaksed 908 861 3,4

Kokku käibevarad 22 936 13 601  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 6 251 8 842 5

Kokku põhivarad 6 251 8 842  

Kokku varad 29 187 22 443  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 17 131  

Võlad ja ettemaksed 5 443 5 082 6,7

Kokku lühiajalised kohustised 5 443 22 213  

Kokku kohustised 5 443 22 213  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 230 14 687  

Aruandeaasta tulem 23 514 -14 457  

Kokku netovara 23 744 230  

Kokku kohustised ja netovara 29 187 22 443  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 41 828 45 250  

Annetused ja toetused 59 680 58 572  

Muud tulud 7 374 1 063  

Kokku tulud 108 882 104 885  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -1 500 -39 210  

Jagatud annetused ja toetused -875 -1 772  

Mitmesugused tegevuskulud -27 263 -20 851 8

Tööjõukulud -52 684 -54 463 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 046 -3 046  

Kokku kulud -85 368 -119 342  

Põhitegevuse tulem 23 514 -14 457  

Aruandeaasta tulem 23 514 -14 457  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 23 514 -14 457  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 3 046 3 046  

Kokku korrigeerimised 3 046 3 046  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -46 -789  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -16 771 7 054  

Kokku rahavood põhitegevusest 9 743 -5 146  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-455 0  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -455 0  

Kokku rahavood 9 288 -5 146  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 12 740 17 886 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 9 288 -5 146  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 22 028 12 740 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2014 14 687 14 687

Korrigeeritud saldo

31.12.2014
14 687 14 687

Aruandeaasta tulem -14 457 -14 457

31.12.2015 230 230

Aruandeaasta tulem 23 514 23 514

31.12.2016 23 744 23 744
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Seoses eurole üleminekuga lisainformatsioon:

1. jaanuaril 2011 ühines Eesti Vabariik euroalaga ja võttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt

on raamatupidamiskohustuslane seisuga 1. jaanuar 2011 teostanud raamatupidamiskontode saldode ümberarvestuse, lähtudes valuutakursist

15,6466 krooni/euro.

2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud võrdlusandmed on Eesti kroonidest eurodesse

ümber arvestatud üleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on ühtlasi ka varasematel perioodidel kehtinud

fikseeritud vahetuskurss, ei tekkinud ümberarvestusest kursierinevusi.

EELK Tartu Peetri Koguduse 2015. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud järgmistest arvestuse ja aruandluse põhimõtete osaks olevatest alusprintsiipidest:

majandusüksuse, jätkuvuse, arusaadavuse, olulisuse, järjepidevuse ja võrreldavuse, objektiivsuse, tulude ja kulude vastavuse,

konservatiivsuse, avalikustamise ning sisu ülimuslikkuse printsiipidest.

EELK Tartu Peetri Koguduse arvestus- ja esitusvaluutaks on euro. 

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena on kajastatud kassas olevat sularaha, raha pankade arvelduskontodel ja tähtajalisi hoiuseid pankades. Raha ja

selle ekvivalendid on bilansis hinnatud õiglases väärtuses, mis baseerub bilansipäeva Eesti Panga ametlikel valuutakurssidel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena on kajastatud kiriku tavapärase tegevuse käigus tekkinud nõudeid. Nõuded ostjate vastu, samuti kõik muud nõuded, on kajastatud

soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid on kajastatud bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks on ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavad varad kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates

500 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 500 euro, on kajastatud väheväärtusliku inventarina ja

kantud vara kasutusele võtmise hetkel kulusse.

Materiaalne põhivara kajastub bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum.

Amortisatsiooni arvestamisel on kasutatud lineaarset meetodit, lähtudes üldjuhul eeldatavast kasulikust elueast 10 aastat. 

Vara on hakatud amortiseerima alates hetkest, mil see on juhtkonna poolt kavandatud seisundis ja asukohas. Vara amortiseerimine

on lõpetatud, kui vara amortiseeritav osa on täielikult amortiseerunud või kui vara on lõplikult kasutusest eemaldatud, samuti siis, kui vara

on ümberklassifitseeritud müügiootel põhivaraks (olenemata sellest, et vara on kasutatud kuni müügini ettevõtte põhitegevuses).

Ajutiselt kasutusest eemaldatud vara amortiseerimist ei peatata.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, ning muud lühiajalised võlakohustused) on võetud algselt arvele nende soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustuste soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi on bilansis

kajastatud maksmisele kuuluvas summas.

Tulud
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Tulu annetustest, korjandustest, liikmemaksudest  on kajastatud üldjuhul kassapõhiselt.

Tulu teenustest, kulude hüvitustest on kajastatud üldjuhul teenuse osutamise järel. Kui teenust osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis sel

juhul on lähtutud valmidusastme meetodist, so teenuse osutamisest saadavad tulud ja tulem  on kajastatud etapiviisiliselt samades perioodides

teenuse osutamisega seotud kulud.

Intressitulu kajastamisel on lähtutud vara intressimäärast.

Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. EELK

Tartu Peetri Koguduse seotud osapoolteks on:

a) tegevjuhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, v.a juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju EELK

Tartu Peetri Koguduse ärilistele otsustele;

b) punktis a) kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all

olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Kassa 1 757 848

Swedbank 9 187 4 108

SEB pank 11 084 7 784

Kokku raha 22 028 12 740

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 407 407

Ostjatelt laekumata

arved
407 407

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
501 501

Kokku nõuded ja

ettemaksed
908 908

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 361 361

Ostjatelt laekumata

arved
361 361

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
500 500

Kokku nõuded ja

ettemaksed
861 861
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 301 359

Sotsiaalmaks 674 751

Kohustuslik kogumispension 10   

Töötuskindlustusmaksed 34 38

Ettemaksukonto jääk 501  500  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 501 1 019 500 1 148

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

31.12.2014  

Soetusmaksumus 19 103 19 103 6 586 25 689

Akumuleeritud kulum -9 949 -9 949 -3 852 -13 801

Jääkmaksumus 9 154 9 154 2 734 11 888

  

Amortisatsioonikulu -2 388 -2 388 -658 -3 046

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 19 103 19 103 6 586 25 689

Akumuleeritud kulum -12 337 -12 337 -4 510 -16 847

Jääkmaksumus 6 766 6 766 2 076 8 842

  

Ostud ja parendused 455 455

Amortisatsioonikulu -2 388 -2 388 -658 -3 046

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 19 103 19 103 7 041 26 144

Akumuleeritud kulum -14 725 -14 725 -5 168 -19 893

Jääkmaksumus 4 378 4 378 1 873 6 251
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 700 1 700

Võlad töövõtjatele 2 035 2 035

Maksuvõlad 1 019 1 019

Muud võlad 689 689

Muud viitvõlad 689 689

Kokku võlad ja ettemaksed 5 443 5 443

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 851 851

Võlad töövõtjatele 2 264 2 264

Maksuvõlad 1 148 1 148

Muud võlad 819 819

Muud viitvõlad 819 819

Kokku võlad ja ettemaksed 5 082 5 082

Lisa 7 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Sa Tartu Peetri kool 0 502

Eesti Energia AS 190 239

Eesti Keskonnateenused  AS 14 11

Eesti Telekom AS 0 30

USS Security AS 90 69

Tartu Veevärk AS 10 0

SA Ajaleht Eesti Kirik 7 0

Tartu Keskkatlamaja AS 1 389 0

Kokku võlad tarnijatele 1 700 851
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Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Energia 10 201 4 756

Elektrienergia 2 142 2 315

Soojusenergia 8 059 2 441

Mitmesugused bürookulud 827 1 046

Remondi- hoolduskulud 2 040 2 533

Kirikumaksud 6 560 6 371

Muud 7 635 6 145

Kokku mitmesugused tegevuskulud 27 263 20 851

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 25 304 26 820

Sotsiaalmaksud 8 553 9 047

Palgafond EELK Konsistooriumile 18 828 18 596

Kokku tööjõukulud 52 685 54 463

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 5

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2016 31.12.2015

Füüsilisest isikust liikmete arv 741 735

Juriidilisest isikust liikmete arv 1 1



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.06.2017

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Tartu Peetri Kogudus (registrikood: 80209978) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande

andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANTS TOOMING Juhatuse liige 22.06.2017



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kirikute, koguduste ja kloostrite tegevus 94911 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7333261

E-posti aadress tartu.peetri@eelk.ee


